

Tove Pedersen Invest ApS

Haraldsvej 21, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 70 52 51

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Tove Pedersen
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tove Pedersen Invest ApS
Haraldsvej 21
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 27 70 52 51
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Tove Pedersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Spar Nord Bank, Østervold 16 8900 Randers C

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel og investering med værdipapir, samt anden der med i forbindelse stående virksomheden.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 364.198 mod -57.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.219 mod 222.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023/24 forventede en bruttofortjeneste for 2024/25 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	364.198	-57
1 Personaleomkostninger	-219.000	-219
Driftsresultat	145.198	-276
Andre finansielle indtægter	469.288	521
Øvrige finansielle omkostninger	-1.071	-1
Resultat før skat	613.415	244
2 Skat af årets resultat	-42.196	-22
Årets resultat	571.219	222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	503.719	161
Disponeret i alt	571.219	222

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.090.411</u>	<u>2.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.090.411</u>	<u>2.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.537.735</u>	<u>1.188</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.537.735</u>	<u>1.188</u>
Likvide beholdninger	<u>822.379</u>	<u>226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.450.525</u>	<u>3.918</u>
Aktiver i alt	<u>4.450.525</u>	<u>3.918</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	3.316.333	2.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt	<u>4.383.833</u>	<u>3.874</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.484	23
Selskabsskat	31.699	10
Anden gæld	<u>8.009</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.692</u>	<u>44</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.692</u>	<u>44</u>
Passiver i alt	<u>4.450.525</u>	<u>3.918</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2024	1.000	2.813	61	3.874
Primokorrektion	0	0	-61	-61
Årets overførte overskud eller underskud	0	504	68	572
	1.000	3.317	68	4.385

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>219.000</u>	<u>219</u>
	<u>219.000</u>	<u>219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>42.196</u>	<u>22</u>
	<u>42.196</u>	<u>22</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.537.735</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>275.546</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		
